ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS 

Em assembleia geral extraordinária realizada aos 30/04/2014, foi deliberado e aprovado o aumento de 
capital social da Emissora, sem a emissão de novas ações, mediante capitalização da reserva de capital, no 
valor de R$124.254.851,51 (cento e vinte e quatro milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e 
cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos) e de parte do saldo da reserva de lucros da Companhia, 
no valor de R$3.672.056.583,26 (três bilhões, seiscentos e setenta e dois milhões, cinquenta e seis mil, 
quinhentos e oitenta e três reais e vinte e seis centavos) e, consequentemente, alteração do artigo 3º do 
Estatuto Social, visando refletir o novo valor de capital social integralizado da Companhia.  

INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Em 04 de fevereiro de 2014, A Emissora informou aos seus acionistas e ao mercado em geral que, em